município de Santo Amaro/BA, declarou vencedora do certame a empresa 

PENTAGRAMA ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 18.240.100/0001-50, situada na 

Alameda Salvador, nº 1057, Cond. Salvador Shopping Business, Torre Europa, Sala 

308, Caminho das Árvores - CEP: 41.820-790 – Salvador/BA,  com o valor global 

de R$ 837.809,17 (oitocentos e trinta e sete mil, oitocentos e nove reais e dezessete  

centavos). Ficando os autos do certame à disposição dos interessados. Maiores 

informações, através do e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com 

Santo Amaro, 24 de abril de 2023. 

LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA 

Presidente da COPEL